

令和 8 年 度 予 算	工 期	222 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208－900014
					工 事 番 号	07303－071－02

積 算 内 訳 書

小山高校普通教室棟トイレ改修機械設備工事

施工箇所 小山市若木町2－8－51

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
普通教室棟	改修	式	1.00	R C 造 4 階 建 3, 2 4 4 . 8 1 m ² トイレ改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	58,920,360	
計			58,920,360	
共通費				
共通仮設費	1	式	2,241,037	
現場管理費	1	式	9,435,637	
一般管理費等	1	式	10,751,927	
計			22,428,601	
工事価格	1	式	81,340,000	
消費税等相当額	1	式	8,134,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	89,474,000	

機械設備工事 種目別内訳

2

[illegible]

普通教室棟					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
1. 換気設備		1	式	2, 101, 000	
2. 衛生器具設備		1	式	29, 152, 700	
3. 給水設備		1	式	5, 603, 970	
4. 排水設備		1	式	15, 763, 690	
5. 撤去工事		1	式	5, 667, 000	
6. 発生材処理		1	式	632, 000	
計				58, 920, 360	

機械設備工事 細目別内訳

4

普通教室棟 1. 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
F-1 天井換気扇	150φ×500m ³ /h×110Pa 天吊金具共	6	台	36,000	216,000	
F-2 天井換気扇	150φ×470m ³ /h×80Pa 天吊金具共	10	台	35,300	353,000	
F-3 天井換気扇	100φ×140m ³ /h×40Pa 天吊金具共	4	台	12,900	51,600	
深型フード	150φ（SUS製）カバー付	16	個	6,050	96,800	
深型フード	100φ（SUS製）カバー付	4	個	4,800	19,200	
機器据付費		1	式		529,000	別紙 00-0001
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 150mm	84	m	5,740	482,160	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート無 100mm	8	m	4,770	38,160	
フレキシブルダクト	保温 無 150mm	16	本	4,720	75,520	
フレキシブルダクト	保温 無 100mm	4	本	3,140	12,560	
はつり補修費		1	式		227,000	別紙 00-0002
計					2,101,000	

機械設備工事 細目別内訳

5

普通教室棟						
2. 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風大便器	床置床排水大便器(フラッシュタンク式)、擬音装置付温水洗浄便座、紙巻器、付属品共	50	組	161,500	8,075,000	
洋風大便器	床置床排水大便器(タンク式)、擬音装置付温水洗浄便座、紙巻器、付属品共	4	組	176,900	707,600	
小便器	壁掛自動洗浄型(低リップ) 付属品共	40	組	165,000	6,600,000	
洗面器	台付自動水栓 付属品共	4	組	101,700	406,800	
カウンター洗面器	550×3700L、ML-55(二方向エプロン) ブラケット式、ブレン、コーナーカット 自動水栓洗面器5組、化粧鏡共	4	組	742,300	2,969,200	
カウンター洗面器	550×3000L、ML-55(二方向エプロン) ブラケット式、ブレン 自動水栓洗面器4組、化粧鏡共	1	組	574,900	574,900	
カウンター洗面器	550×2450L、ML-55(二方向エプロン) ブラケット式、ブレン 自動水栓洗面器3組、化粧鏡共	3	組	441,400	1,324,200	
カウンター洗面器	550×2250L、ML-55(二方向エプロン) ブラケット式、ブレン、コーナーカット 自動水栓洗面器3組、化粧鏡共	3	組	455,000	1,365,000	
掃除用流し	バック付、横水栓、床排水金具、リムカバー	8	組	128,500	1,028,000	
化粧鏡	500×1000	4	枚	21,800	87,200	
手すり	I型 樹脂被覆タイプ、トリプルネジ固定 固定金具共	4	本	50,000	200,000	
手すり	はねあげ式 樹脂被覆タイプ、ボルト固定 固定金具共	4	本	90,900	363,600	
手すり	小便器用 樹脂被覆タイプ、トリプルネジ固定 固定金具共	4	本	64,700	258,800	
手すり	I型 樹脂被覆タイプ、トリプルネジ固定 固定金具共	7	本	22,700	158,900	
手すり	I型 樹脂被覆タイプ、コーチネジ固定 固定金具共	1	本	11,500	11,500	

普通教室棟2. 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
器具取付費		1	式		5, 022, 000	別紙 00-0003
計					29, 152, 700	

機械設備工事 細目別内訳

7

普通教室棟						
3. 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 80A	16	m	26,700	427,200	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 65A	8	m	23,300	186,400	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	36	m	17,500	630,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	28	m	13,600	380,800	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 32A	13	m	12,200	158,600	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	47	m	9,750	458,250	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	126	m	7,670	966,420	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 50A	3	m	18,400	55,200	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 40A	11	m	14,400	158,400	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 32A	8	m	13,000	104,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 25A	9	m	10,400	93,600	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 20A	25	m	8,440	211,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 25A	6	m	8,810	52,860	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 25A	3	m	5,940	17,820	
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 50A	8	個	25,100	200,800	

普通教室棟 3. 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 25A	4	個	9,330	37,320	
保温工事		1	式		620,000	別紙 00-0004
既設管接続費		1	式		108,000	別紙 00-0005
はつり補修費		1	式		680,000	別紙 00-0006
土工事		1	式		57,300	別紙 00-0007
計					5,603,970	

機械設備工事 細目別内訳

9

普通教室棟		4. 排水設備					
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP)	機械室・便所 100A	194	m	22,000	4,268,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP)	機械室・便所 75A	106	m	16,500	1,749,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP)	機械室・便所 65A	9	m	14,000	126,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP)	機械室・便所 50A	65	m	10,900	708,500		
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP)	機械室・便所 40A	43	m	8,700	374,100		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 125A	25	m	20,900	522,500		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	37	m	16,600	614,200		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	21	m	12,600	264,600		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	15	m	10,600	159,000		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	20	m	8,280	165,600		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	14	m	6,520	91,280		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 125A	9	m	17,500	157,500		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	屋内一般 100A	9	m	13,800	124,200		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 125A	5	m	10,100	50,500		
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	地中配管 100A	6	m	8,010	48,060		

普通教室棟		4. 排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP)	機械室・便所 75A	24	m	16, 500	396, 000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP)	機械室・便所 65A	41	m	14, 000	574, 000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP)	機械室・便所 50A	28	m	10, 900	305, 200	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管 (VP)	機械室・便所 40A	11	m	8, 700	95, 700	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	16	m	16, 600	265, 600	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	23	m	12, 600	289, 800	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	11	m	10, 600	116, 600	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	10	m	8, 280	82, 800	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	6	m	6, 520	39, 120	
床上掃除口 (非防水形)	COA 125A	3	個	28, 100	84, 300	
床上掃除口 (非防水形)	COA 100A	31	個	19, 200	595, 200	
床上掃除口 (非防水形)	COA 80A	7	個	16, 500	115, 500	
床上掃除口 (非防水形)	COA 65A	3	個	14, 800	44, 400	
床上掃除口 (非防水形)	COA 50A	1	個	12, 400	12, 400	
床下掃除口	CO 50A	3	個	5, 710	17, 130	

普通教室棟 4. 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水通気金物	アルミ製 埋込型 100A	2	個	28,800	57,600	
満水継手	100A	16	個	28,200	451,200	
はつり補修費		1	式		2,753,000	別紙 00-0008
土工事		1	式		45,100	別紙 00-0009
計					15,763,690	

5. 撤去工事						
普通教室棟						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		1,772,000	別紙 00-0010
配管類撤去		1	式		3,610,000	別紙 00-0011
既設管切断費		1	式		285,000	別紙 00-0012
計					5,667,000	

普通教室棟 6. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		38,000	別紙 00-0013
発生材運搬		1	式		34,000	別紙 00-0014
発生材処理		1	式		560,000	別紙 00-0015
計					632,000	

機械設備工事 別紙明細

14

普通教室棟 1. 換気設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器据付費		1	式		529,000	別紙 00-0001
換気扇 据付	天井埋込形	20	台	21,200	424,000	
ペントキャップ 取付費	150mm	16	個	5,340	85,440	
ペントキャップ 取付費	100mm	4	個	5,130	20,520	
計					529,960	
はつり補修費		1	式		227,000	別紙 00-0002
機械はつり(ダクト ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 200mm	8	か所	26,100	208,800	
機械はつり(ダクト ントカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 150mm	1	か所	18,700	18,700	
計					227,500	

普通教室棟 2. 衛生器具設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
器具取付費		1	式		5,022,000	別紙 00-0003
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	50	組	39,000	1,950,000	
大便器 取付	タンク式 温水洗浄便座	4	組	39,000	156,000	
小便器 取付	専用洗浄弁式壁掛小便器 大形	40	組	22,800	912,000	
身障者用洗面器 取付	そで無し、自動水栓1個	4	組	17,200	68,800	
カウンター洗面器 取付	L=3500～4000 洗面器5組、鏡共 ※カウンター取付は洗面器(小)取付 5箇所 相当	4	組	172,700	690,800	代価表 0001
カウンター洗面器 取付	L=3000～3490 洗面器4組、鏡共 ※カウンター取付は洗面器(小)取付 4箇所 相当	1	組	138,100	138,100	代価表 0002
カウンター洗面器 取付	L=2000～2490 洗面器3組、鏡共 ※カウンター取付は洗面器(小)取付 3箇所 相当	6	組	103,600	621,600	代価表 0003
掃除流し 取付	バック無し又はバック付き	8	組	22,600	180,800	
鏡 取付	600×800mm程度	4	枚	5,640	22,560	
手すり	L型、I型、はねあげ式、小便器用 ※洗面器(小)取付 相当	20	本	14,100	282,000	代価表 0004
計					5,022,660	

普通教室棟 3. 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		620,000	別紙 00-0004
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 80A	16	m	2,610	41,760	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 65A	8	m	2,420	19,360	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 50A	36	m	2,150	77,400	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 40A	28	m	2,010	56,280	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 32A	13	m	1,940	25,220	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 25A	21	m	1,820	38,220	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 20A	74	m	1,760	130,240	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ2 25A	18	m	4,110	73,980	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 屋内露出 合成樹脂製ｶﾊﾞｰ2 20A	23	m	4,000	92,000	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 25A	8	m	1,820	14,560	
給水管 保温	ｸﾞﾗｽｳｰﾙ 天井内,ﾊﾞｲﾌﾟｼｬﾌﾄ内 アルミｶﾞﾗｽ化粧筒 20A	29	m	1,760	51,040	
計					620,060	

普通教室棟 3. 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管接続費		1	式		108,000	別紙 00-0005
配管接続費 (鋼管類)	保温有り 80A	2	か所	39,800	79,600	
配管接続費 (鋼管類)	保温無し 25A	2	か所	14,300	28,600	
計					108,200	
はつり補修費		1	式		680,000	別紙 00-0006
機械はつり(パイプ バンドカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 32mm	78	か所	8,730	680,940	
計					680,940	

機械設備工事 別紙明細

18

普通教室棟 3. 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		57,300	別紙 00-0007
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1	m3	3,400	3,400	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1	m3	4,910	4,910	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	0.3	m3	7,040	2,112	
山砂		0.3	m3	9,750	2,925	
土工機械運搬	根切り、埋戻し(小規模土工) -	1	往復	44,000	44,000	
計					57,347	

機械設備工事 別紙明細

19

普通教室棟 4. 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
はつり補修費		1	式		2,753,000	別紙 00-0008
機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 150mm	29	か所	24,900	722,100	
機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 125mm	48	か所	20,300	974,400	
機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 100mm	6	か所	17,400	104,400	
機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 75mm	30	か所	15,800	474,000	
機械はつり(ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞｶｯﾀｰによる配管用貫通口)	200mm程度 63mm	36	か所	13,300	478,800	
計					2,753,700	
土工事		1	式		45,100	別紙 00-0009
根切り(機械)	ﾊﾞｯｸﾎﾂ 0.13m3 排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型	4	m3	3,400	13,600	
埋戻し	機 械 ﾊﾞｯｸﾎﾂ 0.13m3 排出ｶﾞｽ対策型 油圧式ｸﾛｰﾗ型	3	m3	4,910	14,730	
建設発生土処理	人 力 構内敷ならし	1	m3	7,040	7,040	
山砂		1	m3	9,750	9,750	
計					45,120	

普通教室棟 5. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器類撤去		1	式		1,772,000	別紙 00-0010
換気扇 撤去	天井埋込形	15	台	5,380	80,700	代価表 0005
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	42	組	14,900	625,800	
大便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	8	組	11,800	94,400	
大便器撤去	タンク式 再使用しない	3	組	17,400	52,200	
小便器撤去	専用洗浄弁式壁掛小便器 再使用しない	32	組	9,280	296,960	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	27	組	7,720	208,440	
カウンター撤去	1700L	4	組	15,400	61,600	代価表 0006
カウンター撤去	2400L	1	組	23,100	23,100	代価表 0007
カウンター撤去	2600L	3	組	23,100	69,300	代価表 0008
鏡撤去	再使用しない	59	枚	2,570	151,630	
手すり撤去		14	本	7,720	108,080	代価表 0009
計					1,772,210	

5. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		3,610,000	別紙 00-0011
換気設備						
スベイルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	150mm 再使用しない	50	m	1,500	75,000	
スベイルダクト(低圧、 高圧1、2ダクト) 撤去	100mm 再使用しない	32	m	1,310	41,920	
ベントキャップ 撤去	再使用しない	15	個	2,260	33,900	
給水設備						
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 80A	14	m	4,440	62,160	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 65A	8	m	3,920	31,360	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	43	m	3,020	129,860	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	26	m	2,400	62,400	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 32A	32	m	2,180	69,760	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 25A	75	m	1,780	133,500	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	87	m	1,450	126,150	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 50A	7	m	3,020	21,140	
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 40A	5	m	2,400	12,000	

普通教室棟 5. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		3,610,000	別紙 00-0011
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 32A	8	m	2,180	17,440	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 25A	23	m	1,780	40,940	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 機械室・便所 20A	21	m	1,450	30,450	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 屋内一般 25A	6	m	1,480	8,880	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD)	ねじ接合 地中配管 25A	3	m	1,040	3,120	
横水栓	F 7 - 13A	40	個	780	31,200	
排水設備						
排水・塩ビライニング鋼管 (黒)	MD継手 機械室・便所 150A	3	m	6,620	19,860	
排水・塩ビライニング鋼管 (黒)	MD継手 機械室・便所 125A	51	m	5,230	266,730	
排水・塩ビライニング鋼管 (黒)	MD継手 機械室・便所 100A	78	m	4,430	345,540	
排水・塩ビライニング鋼管 (黒)	MD継手 機械室・便所 80A	63	m	3,460	217,980	
排水・塩ビライニング鋼管 (黒)	MD継手 機械室・便所 65A	8	m	3,100	24,800	
排水・塩ビライニング鋼管 (黒)	MD継手 機械室・便所 50A	27	m	2,480	66,960	
排水・鋳鉄管 (差込み形RJ管)	機械室・便所 150A	5	m	4,770	23,850	代価表 0010

5. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		3,610,000	別紙 00-0011
排水・鋳鉄管 (差込み形RJ管)	機械室・便所 125A	5	m	4,770	23,850	
排水・鋳鉄管 (差込み形RJ管)	機械室・便所 100A	4	m	4,660	18,640	
排水・鋳鉄管 (差込み形RJ管)	機械室・便所 75A	6	m	4,540	27,240	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 150A	16	m	5,150	82,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 125A	25	m	4,360	109,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	28	m	3,550	99,400	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 75A	8	m	2,750	22,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	3	m	2,360	7,080	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	30	m	1,860	55,800	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 40A	17	m	1,460	24,820	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 125A	24	m	5,230	125,520	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 100A	27	m	4,430	119,610	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 80A	5	m	3,460	17,300	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 65A	35	m	3,100	108,500	

普通教室棟 5. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管類撤去		1	式		3,610,000	別紙 00-0011
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 50A	30	m	2,480	74,400	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	MD継手 機械室・便所 40A	69	m	2,100	144,900	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 150A	3	m	6,970	20,910	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 屋内一般 125A	3	m	5,720	17,160	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 150A	1	m	4,520	4,520	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 地中配管 125A	2	m	3,710	7,420	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 125A	8	m	6,870	54,960	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 100A	5	m	5,810	29,050	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 80A	19	m	4,440	84,360	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 65A	50	m	3,920	196,000	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 50A	22	m	3,020	66,440	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白)	ねじ接合 機械室・便所 40A	14	m	2,400	33,600	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 75A	2	m	2,750	5,500	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)	機械室・便所 65A	6	m	2,360	14,160	

[illegible]

5. 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既設管切断費		1	式		285,000	別紙 00-0012
配管切断費 (鋼管類)	保温有り 80A	4	か所	7,150	28,600	
配管切断費 (鋼管類)	保温有り 65A	2	か所	6,700	13,400	
配管切断費 (鋼管類)	保温有り 50A	8	か所	6,700	53,600	
配管切断費 (鋼管類)	保温有り 150A	1	か所	8,480	8,480	
配管切断費 (鋼管類)	保温有り 125A	12	か所	8,040	96,480	
配管切断費 (鋼管類)	保温有り 100A	4	か所	8,040	32,160	
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 80A	5	か所	6,710	33,550	
配管切断費 (鋼管類)	保温無し 65A	3	か所	6,260	18,780	
計					285,050	

普通教室棟 6. 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		38,000	別紙 00-0013
解体系混合廃棄物 積込み	内装材相当 機械	20	m3	1,900	38,000	代価表 0014
計					38,000	
発生材運搬		1	式		34,000	別紙 00-0014
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 その他 DID区間有り 3.0km以下	20	m3	1,700	34,000	
計					34,000	
発生材処理		1	式		560,000	別紙 00-0015
残材処分	解体系混合廃棄物	20	m3	28,000	560,000	
計					560,000	

代価表

28

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カウンター洗面器 取付	L=3500～4000 洗面器5組、鏡共 ※カウンター取付は洗面器(小)取付 5箇所 相当	組	1			172,700		代価表 0001
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	5	1	14,160	70,800		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	5	1	15,120	75,600		
03	鏡 取付	360×450mm程度	枚	5	1	5,268	26,340		
	計						172,740		
	カウンター洗面器 取付	L=3000～3490 洗面器4組、鏡共 ※カウンター取付は洗面器(小)取付 4箇所 相当	組	1			138,100		代価表 0002
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	4	1	14,160	56,640		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	4	1	15,120	60,480		
03	鏡 取付	360×450mm程度	枚	4	1	5,268	21,072		
	計						138,192		

代価表

29

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カウンター洗面器 取付	L=2000～2490 洗面器3組、鏡共 ※カウンター取付は洗面器(小)取付 3箇所 相当	組	1			103,600		代価表 0003
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	3	1	14,160	42,480		
02	洗面器 取付	自動水栓 1個付 大	組	3	1	15,120	45,360		
03	鏡 取付	360×450mm程度	枚	3	1	5,268	15,804		
	計						103,644		
	手すり	L型、I型、はねあげ式、小便器用 ※洗面器(小)取付 相当	本	1			14,100		代価表 0004
01	洗面器 取付	自動水栓 1個付 小	組	1	1	14,160	14,160		
	計						14,160		
	換気扇 撤去	天井埋込形	台	1			5,380		代価表 0005
01	換気扇 据付	天井埋込形	台	1	1	5,386.5	5,386.5		
	計						5,386.5		

代価表

30

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	カウンター撤去	1700L	組	1			15,400		代価表 0006
01	洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	組	2	1	7,720.27	15,440.54		
	計						15,440.54		
	カウンター撤去	2400L	組	1			23,100		代価表 0007
01	洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	組	3	1	7,720.27	23,160.81		
	計						23,160.81		
	カウンター撤去	2600L	組	1			23,100		代価表 0008
01	洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	組	3	1	7,720.27	23,160.81		
	計						23,160.81		
	手すり撤去		本	1			7,720		代価表 0009
01	洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	組	1	1	7,720.27	7,720.27		
	計						7,720.27		

代価表

31

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	排水・鋳鉄管 (差込み形RJ管)	機械室・便所 150A	m	1			4,770		代価表 0010
01	排水・鋳鉄管 (差込み形RJ管)	機械室・便所 125A	m	1	1	4,773.13	4,773.13		
	計						4,773.13		
	床上掃除口 (COA)	125A	個	1			3,910		代価表 0011
01	床上掃除口 取付 (COA)	125A	個	1	1	3,916.08	3,916.08		
	計						3,916.08		
	床上掃除口 (COA)	100A	個	1			3,580		代価表 0012
01	床上掃除口 取付 (COA)	100A	個	1	1	3,580.41	3,580.41		
	計						3,580.41		
	床上掃除口 (COA)	65A	個	1			2,900		代価表 0013
01	床上掃除口 取付 (COA)	65A	個	1	1	2,909.08	2,909.08		
	計						2,909.08		

その他

[illegible][illegible]